

DRY MEATS

お肉本来の旨みを、いつでも、どこでも
手軽に楽しめる。畜種・部位・味付けにまで
こだわり抜いた新感覚ジャーキーです。



特長ある味わいのマトンを、クミンを中心とした
香辛料で味付け。エスニック風味に仕上げた、
マトンのおいしさを楽しめます。

乾燥食肉製品

名 称	マトンジャーキー
原材料名	羊肉(マトン)(オーストラリア産)、しょうゆ、黒こしょう、パプリカ末、ガーリック末、チリペパー、ビーフエキス調味料、食塩、クミン、セロリ末、オニオン末、ガーリックパウダー、オレガノ、カルダモン、マジョラム/ソルビット、調味料(有機酸等)、酸化防止剤(エリソルビン酸Na)、増粘剤(キサンタン)、発色剤(亜硝酸Na)、(一部に小麦・牛肉・大豆を含む)
内 容 量	30g
賞味期限	枠外下部に記載
保存方法	直射日光、高温を避けて保存してください
販 売 者	日本ハム株式会社 大阪市北区梅田2-4-9

製 造 所 株式会社キング食品
広島県福山市大門町5-9-1

本品に含まれるアレルギー物質
(特定原材料とそれに準ずるもの)

小麦・牛肉・大豆

本品製造工場では乳を使用した製品を生産しています。

日本ハムお客様サービス室

0120-867756

土・日・祝日を除く9時~17時



4 902115 381172

賞味期限(開封前)

栄養成分表示 1パック(30g)当たり

熱 量	99 kcal
たんぱく質	11.7 g
脂 質	3.3 g
炭 水 化 物	5.6 g
食塩相当量	0.7 g

(サンプル品分析による推定値)
(召し上がり方)

そのまま召し上がりください。
(ご注意)

- ・お肉本来の美味しさを活かした商品ですので、お肉の脂由来の白いぬまりが見えることがありますが品質に問題はありません。
- ・おいしさと鮮度を保つため、脱酸素剤の小袋が入っています。食べられませんので、取り除いてください。
- ・賞味期限は未開封で保存された場合の期限です。開封後はお早めに召し上がりください。
- ・商品のお問い合わせはパッケージの日本ハムお客様サービス室までお願いいたします。

